PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGC/MF N° 83.102.319/000 l-55

Rua 18 de Julho, 1204 - Fone: (047) 377-1133 - Fax: (047) 377-1110
CEP 89115-000 LUÍS ALVES Santa Catarina

PORTARlA N° 034/97

Nomeia Comissão Especial para avaliar propostas na Compra de uma Retro
Escavadeira Nova, conforme Edital Tomada de Preços n° 043/97.

o Prefeito Municipal de Luís Alves - SC, no nso de suas atribuições e de conformidade
com os dispositivos da Lei n° 8.666 de 21 de Junho de 1993 com alterações dada pela
Lei n° 8.883/94 de 06 de Julho de 1994, Resolve:

Nomear: Rogério José',da Rocha, Max Ricardo Pagel, Álvaro Orlando Rossi, Vilmar
Fronza e Túlio Márcio da Silva, como membros da Comissão Especial para Compra
de Uma Retro Escavadeira Nova, assim composta:

Presidente: Rogério José da Rocha;
Secretário : Vilmar Fronza;
Membros: Max Ricardo Pagel;

Álvaro Orlando Rossi e
Túlio Márcio da Silva.

Dê-se ciência, registre-se , publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 05 de Dezembro de 1997.

ria foi devidamente registrada e publicada nesta Secretaria em data supra.

T'l' M'~ ~d S'Iu arem a I va